
ZARZĄDZENIE NR 1407/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  planu  finansowego rachunku  środków  z Funduszu   Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 1344/2022  Burmistrza Nidzicy z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 3



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1407/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 27 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział § PLAN

826 872,00

750 4 634,00

75011 4 634,00

0970 4 634,00

754 502 000,00

75495 502 000,00

0970 502 000,00

758 159 973,00

75814 159 973,00

0970 159 973,00

852 7 000,00

85295 7 000,00

0970 7 000,00

853 120 000,00

85395 120 000,00

0970 120 000,00

855 33 265,00

85595 33 265,00

0970 33 265,00

826 872,00

750 4 634,00

75011 4 634,00

4010 3 875,91

4110 663,52

4120 94,57

754 502 000,00

75495 502 000,00

3110 500 000,00

4210 2 000,00

801 159 973,00

80104 13 124,80

2540 13 124,80

80195 146 848,20

4210 3 807,50

4300 785,00

4790 142 255,70

Różne rozliczenia

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wpływy z różnych dochodów

WYDATKI

Administracja publiczna

Świadczenia społeczne

Urzędy wojewódzkie

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY

Treść

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy wojewódzkie

DOCHODY

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia finansowe

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Przyjęty 2 z 3



852 7 000,00

85295 7 000,00

3110 7 000,00

853 120 000,00

85395 120 000,00

3110 117 600,00

4010 2 005,50

4110 345,36

4120 49,14

855 33 265,00

85595 33 265,00

3110 32 305,11

4010 802,11

4110 138,13

4120 19,65

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Przyjęty 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

